

Xpertens ApS

**Herstedvang 14, 1.
2620 Albertslund**

CVR-nr. 37 78 65 78

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2023

Malene Henriette Sneholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Xpertens ApS
Herstedvang 14, 1.
2620 Albertslund

CVR-nr.: 37 78 65 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Albertslund

Direktion

Michael Marsner Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er overordnet, at drive pudser og rengørings virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 86.330, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 121.818.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sine kapitalforhold via egen indtjening i de kommende år. Ledelsen har positive forventninger til 2023. Selskabet har i 2022 afregnet Corona lån, hvilket har påvirket likviditeten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1,2	2.130.353	2.086.564
Personaleomkostninger	3	<u>(2.182.736)</u>	<u>(2.000.900)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(52.383)	85.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	<u>(60.086)</u>	<u>(54.619)</u>
Resultat før finansielle poster		(112.469)	31.045
Finansielle indtægter	5	8.800	139
Finansielle omkostninger	6	<u>(10.513)</u>	<u>(5.577)</u>
Resultat før skat		(114.182)	25.607
Skat af årets resultat	7	<u>27.852</u>	<u>(11.412)</u>
Årets resultat		<u>(86.330)</u>	<u>14.195</u>
Overført resultat		<u>(86.330)</u>	<u>14.195</u>
		<u>(86.330)</u>	<u>14.195</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	161.338	221.424
Materielle anlægsaktiver		161.338	221.424
Deposita	9	26.505	21.935
Finansielle anlægsaktiver		26.505	21.935
Anlægsaktiver i alt		187.843	243.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.041	28.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.710	20.015
Andre tilgodehavender		21.971	22.549
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10	182.713	0
Udskudt skatteaktiv	11	46.706	18.854
Periodeafgrænsningsposter		0	4.097
Tilgodehavender		374.141	93.664
Likvide beholdninger		74.349	222.430
Omsætningsaktiver i alt		448.490	316.094
Aktiver i alt		636.333	559.453

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(171.818)</u>	<u>(85.488)</u>
Egenkapital		<u>(121.818)</u>	<u>(35.488)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.451	33.343
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.119	2.140
Anden gæld		<u>605.581</u>	<u>559.458</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>758.151</u>	<u>594.941</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>758.151</u>	<u>594.941</u>
Passiver i alt		<u>636.333</u>	<u>559.453</u>
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	(85.488)	(35.488)
Årets resultat	0	(86.330)	(86.330)
Egenkapital 31. december 2022	50.000	(171.818)	(121.818)

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførsler af nedskrivninger af engangskaraktter. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	<u>(86.097)</u>	<u>159.939</u>
	<u>(86.097)</u>	<u>159.939</u>
2 Andre driftsindtægter		
Kompensation Covid-19, lønkompensation	<u>(86.097)</u>	<u>159.939</u>
	<u>(86.097)</u>	<u>159.939</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.129.357	1.963.211
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.379</u>	<u>37.689</u>
	<u>2.182.736</u>	<u>2.000.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	60.086	54.619
	<u>60.086</u>	<u>54.619</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.086	54.619
	<u>60.086</u>	<u>54.619</u>
5 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	8.800	139
	<u>8.800</u>	<u>139</u>
6 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.513	5.577
	<u>10.513</u>	<u>5.577</u>
7 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(22.141)	11.412
Regulering af udskudt skat tidligere år	(5.711)	0
	<u>(27.852)</u>	<u>11.412</u>

Noter til årsrapporten

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	300.434
Kostpris 31. december 2022	300.434
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	79.010
Årets afskrivninger	60.086
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	139.096
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	161.338

9 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2022	26.505
Kostpris 31. december 2022	26.505
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	26.505

10 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2022	2021
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	182.713	0

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	182.713	0
Rentefod (%)	9,55 %	0,00 %

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(18.854)	(30.266)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(27.852)	11.412
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	(46.706)	(18.854)
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	4.254	12.771
Skattemæssigt underskud	(50.960)	(31.625)
Overført til udskudt skatteaktiv	46.706	18.854
	0	0
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	46.706	18.854
Regnskabsmæssig værdi	46.706	18.854

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 229 pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse på t.kr. 16 pr. 31. december 2022.